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	1、提供的切实可行的项目服务技术方案、规划工作大纲、进度和服务质量保障措施（必须提供，格式自拟，否则
	2、项目人员配置情况表（必须提供，格式自拟）；
	3、服务承诺书（必须提供，格式自拟）；
	8、中小微企业声明函/残疾人福利性单位声明函（如有请提供）；
	第二章服务需求表
	1、有效的营业执照副本复印件（部分已实行“三证合一”“一证一码”，已取消组织机构代码证和税务登记证，
	2、供应商相应的法定代表人身份证明书及身份证正反面复印件（必须提供，否则磋商响应无效）；
	3、委托代理时须提供法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证复印件（委托代理时必须提供，否则磋商响应
	4、供应商2019年近半年连续任意近三个月依法缴纳的社保费凭证复印件或者《依法缴纳或依法免交社保证明
	5、供应商2019年近半年连续任意近三个月依法纳税的完税凭证复印件或者《依法纳税或依法免税证明》复印
	6、财务状况要求提供2018年经审计的财务报表（复印件加盖公章）；新成立公司，按实际月份提供（必须提
	7、供应商拟投入本项目负责人需具备环保相关专业中级及以上职称复印件（必须提供，否则磋商响应无效）；
	8、中小微企业声明函/残疾人福利性单位声明函（如有请提供）；
	9、磋商单位2016年至今已完成类似项目业绩（如有请提供）；
	10、供应商认为需要提供的有关资料（如有请提供）。

	序号
	竞争性磋商文件要求
	磋商响应文件具体响应
	响应/偏离
	说明
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	1、提供的切实可行的项目服务技术方案、规划工作大纲、进度和服务质量保障措施（必须提供，格式自拟，否则
	2、项目人员配置情况表（必须提供，否则磋商响应无效）；

	项目名称 
	业主单位
	起讫时间
	完成情况
	2、类似业绩证明文件以合同协议书或中标通知书复印件为准。
	一、评标原则：
	（一）磋商小组的构成：本采购项目的磋商小组分别由依法组成的评审专家、采购人代表等三人以上单数组成，其
	（二）评标依据：以竞争性磋商文件、竞争性磋商响应文件为评定依据，对供应商的磋商报价、服务方案、拟投入
	（三）评标方式：以封闭方式进行。
	二、评定方法
	5、总得分=1+2+3
	三、成交候选供应商推荐原则



